
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
IČ: 416 93 205 

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00  
jednající: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem České inspekce životního prostředí 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 9126101/0710, není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

MALNAT spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 35957 

IČ: 255 86 386 

se sídlem: Seifertova 866/46, 638 00, Brno 

zastoupená: Františkem Odvářkou, jednatelem 

bankovní spojení:  je plátcem DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 1. října 2021 a jejíž předmětem byla realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Výmalby – OI Brno“ (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Změna smlouvy 

 

S ohledem na skutečnost, že při poskytování plnění podle smlouvy nedošlo k výmalbě skladu suterénu 
z důvodu vlhkosti zdiva, smluvní strany se dohodly na dále uvedené změně smlouvy, které tuto změnu 
a z ní vyplývající snížení ceny budou reflektovat. V příloze č. 1 smlouvy – Podrobná specifikace a cenová 
tabulka, která je podle čl. XV. odst. 11 smlouvy její nedílnou součástí, řádek č. 1, 2 a 4 a poslední 
(nečíslovaný) řádek s údajem o celkové ceně nově zní: 

Díl: Název mj počet cena /1mj/ bez DPH celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 

Odstranění malby oškrábáním 
ve všech prostorách H do 2,96 
m 

m2 6 492,50 10,00 Kč  64 925,00 Kč 78 559,25 Kč 

2 

Malba tekutá bílá, bez 
penetrace, 2 x  H do 2,96 m + 

strop 

m2 6 492,50 45,00 Kč  292 162,50 Kč 353 516,63 Kč 

4 
Penetrace podkladu nátěrem 
1x  H do 2,96 m + strop 

m2 6 570,90 12,00 Kč  78 850,80 Kč 95 409,47 Kč 

Celkem 562 297,70 Kč 680 380,22 Kč 



 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z 

nichž 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) zhotovitel. 

 

 

V Praze dne……………… V Brně dne………………  

  

 

 

………………………………………… 

 

 

………………………………………… 

Česká inspekce životního prostředí MALNAT spol. s r.o. 

Ing. Erik Geuss, Ph.D. František Odvářka 

ředitel České inspekce životního prostředí 
 

 

jednatel 

 

2.12.2021


